Zalety
∙ Stabilność - konstrukcja posadowienia trójpunktowego
zapewnia stabilność i brak hałasu podczas ruchu
∙ Ergonomia - przykrycie złożone z dwóch pokryw na
przegubach ogranicza wagę i umożliwia obsługę przez
jednego operatora
∙ Bezpieczeństwo - blokowanie pokryw pod katem 90°
zapobiega przypadkowemu zamknięciu
Opcje
TI4S - D400
Właz drogowy - prostokątny
Przeznaczony do instalacji w miejscach o ciężkim i intensywnym ruchu
Spersonalizowane
oznakowanie (logo)
zależne od ilości
Kraty lub pręty
zabezpieczające przed
wpadnięciem
Cechy
· Rama i pokrywa pełno żeliwna z powierzchnią antypoślizgową
· Posadowienie trójpunktowe zapewniające brak hałasu
· Zabezpieczenie przed przypadkowym zamknięciem
· Rygiel 1/4 obrotu na kodowany klucz (TI)
Obsługa
· Za pomocą klucza TI
· Zabezpieczenie przed przypadkowym zamknięciem: lekko podnieść
otwartą pokrywę, aby odbezpieczyć (duże pokrywy posiadają nacięcie
przy przegubach, aby zrobić dźwignię za pomocą kilofa lub łomu)
Nazwa Typ ramy Kod produktu Ilość
pokryw
Prześwit w
mm
Wymiar zewnętrzny ramy
w mm
Wysokość ramy
w mm
Waga
w kg
TI4S060060.1AV11 4L D400 KM 534642 2 600 x 600 745 x 770 100 81
TI4S080070AV11 D400 KM 522478 2 800 x 700 945 x 872 100 128
TI4S090090AV11 4L D400 KM 522479 01 2 900 x 900 1100 x 1084 150 203
TI4S090060AV11 4L D400 NF 532008 4 900 x 600 1102 x 764 100 133
TI4S106070.1AV11 4L D400 NF 556179 01 4 1060 x 700 1250 x 885 100 170
TI4S120060.1AV11 4L D400 NF  556180 01 4 1200 x 600 1394 x 783 100 154
TI4S120075AV11 4L D400 NF 522484 01 4 500 x 500 1405 x 935 120 259
TI4S130080AV11  NF 520716 4 600 x 60 1500 x 980 100 247
TI4S180090AV11 4L D400 COPRO 542238 01 4 1800 x 900 2023 x 1118 150 414
CLE TI 514260 0,75
Obszar instalacji zgodnie z
EN 124: Grupa 4, Klasa D400
Klucz do ryglowania
i podnoszenia TI
(kod:514260)
O.P.S.O. is an EJ company